

## Anmeldeformular Zusatzpakete/Firmenkunden

Bitte vollständig ausfüllen (alle mit einem \* Stern markierten Felder sind Pflichtfelder) und an uns senden: Per Email an service@georg.at • Per Fax an 0681/840640 • Oder per Post an Georg, Postfach 0621, 1010 Wien

## 1. ICH MÖCHTE FOLGENDE ZUSATZPAKETE AKTIVIEREN (OPTIONAL ZU MEINEM GEORG VERTRAGSTARIF):

1 GB Datenpaket • Inkl. Datenmitnahme bis zu 42 GB pro Monat nutzen

Nur € 4,00 monatlich • Inkl. LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 50 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload • Inkl. 1 GB Datenvolumen österreichweit (inkl. EU-Datenvolumen siehe Entgeltbestimmungen, ausgenommen in Kombination mit Georg dahoam) • Bei Überschreitung des inkludierten Datenvolumens erhalten Sie automatisch ein weiteres 1 GB Zusatzpaket um €3.90 • Automatische Verlängerung • Vollständige Entgeltbestimmungen auf georg.at/pakete/1-gb-datenpaket

○ 5 GB Datenpaket • Inkl. Datenmitnahme bis zu 24 GB pro Monat nutzen

Nur € 5,99 monatlich • Inkl. LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 100 Mbit/s im Download und bis zu 50 Mbit/s im Upload • Inkl. 5 GB Datenvolumen österreichweit (inkl. EU-Datenvolumen siehe Entgeltbestimmungen, ausgenommen in Kombination mit Georg dahoam) • Bei Überschreitung des inkludierten Datenvolumens erhalten Sie automatisch ein weiteres 1 GB Zusatzpaket um €3,90 • Automatische Verlängerung • Vollständige Entgeltbestimmungen auf georg.at/pakete/5-gb-datenpaket

○ 10 GB Datenpaket • Inkl. Datenmitnahme bis zu 24 GB pro Monat nutzen

Nur € 9,99 monatlich • Inkl. LTE-Datengeschwindigkeit bis zu 150 Mbit/s im Download und bis zu 50 Mbit/s im Upload • Inkl. 10 GB Datenvolumen österreichweit (inkl. EU-Datenvolumen siehe Entgeltbestimmungen, ausgenommen in Kombination mit Georg dahoam) • Bei Überschreitung des inkludierten Datenvolumens erhalten Sie automatisch ein weiteres 1 GB Zusatzpaket um €3,90 • Automatische Verlängerung • Vollständige Entgeltbestimmungen auf georg.at/pakete/10-gb-datenpaket

EU 100 • Inkl. Datenmitnahme bis zu 12 GB pro Monat nutzen

Nur € 3,90 monatlich • Inkl. 100 Minuten in die EU, Schweiz, Liechtenstein, Norwegen und Island • Bei Überschreitung der inludierten Einheiten erhalten Sie automatisch ein weiteres EU 100 Zusatzpaket • Automatische Verlängerung • Vollständige Entgeltbestimmungen auf georg.at/pakete/eu-100-paket

Roaming 100 • Das Roamingpaket mit 100 Min./SMS für deinen Urlaub mit 100 Min./SMS in 29 Ländern

Nur € 24,99 monatlich • Inkl. Sprachroaming und SMS für folgende Länder: Albanien, Argentinien, Australien, Ägypten, Bosnien, China, Georgien, Gibraltar, Grönland, Großbritannien, Hong Kong, Indien, Indonesien, Israel, Japan, Kanada, Mexiko, Montenegro, Neuseeland, Saudi Arabien, Serbien, Singapur, Südafrika, Südkorea, Schweiz, Thailand, Türkei, USA (inkl. Hawaii) und Vereinigte Arabische Emirate • Gültig für 7 Tage • Nach Verbrauch der Einheiten erfolgt die weitere Verrechnung nach deinem Roamingtarif • Vollständige Entgeltbestimmungen auf georg.at/pakete/roaming-100-paket

O Roaming Surf • Das Roamingpaket mit 1 GB für deinen Urlaub in 29 Ländern

Nur € 19,99 monatlich • Inkl. 1 GB Datenroaming für folgende Länder: Albanien, Argentinien, Australien, Ägypten, Bosnien, China, Georgien, Gibraltar, Grönland, Großbritannien, Hong Kong, Indien, Indonesien, Israel, Japan, Kanada, Mexiko, Montenegro, Neuseeland, Saudi Arabien, Serbien, Singapur, Südafrika, Südkorea, Schweiz, Thailand, Türkei, USA (inkl. Hawaii) und Vereinigte Arabische Emirate • Gültig für 7 Tage • Nach Verbrauch der Einheiten erfolgt die weitere Verrechnung nach deinem Roamingtarif • Vollständige Entgeltbestimmungen auf georg.at/pakete/roaming-surf-paket

Z. DENUTIUTE ANGADEN ZUR FERSUN.						
Firma: *		Österreichische UID-Nummer: *				
Anrede: *  • Frau • Herr	Akademischer Grad:	Vor- & Nachname: *				
Straße: *		Hausnummer: *	Türn	Türnummer:		
Österreichische PLZ & Ort: *						
Deine Georg Rufnummer für den Vertrag (aus dem Georg Starterset): *		Authentifizierung dieser Nummer (bitte unbedingt ausfüllen): *				
		Per PUK-Code (siehe SIM-Karte):	oder	Per Kundenkennwort (6-stellig):		

## 3. AUFTRAGSERTEILUNG:

Ich bin damit einverstanden, dass Georg/A1 Telekom Austria AG die monatlichen Gesprächsgebühren/monatlichen Fixentgelte von meinem Konto einzieht. Bei verkürzten Abrechnungszeiträumen wie z.B. durch Anmeldung in der Monatsmitte/Kündigung und Abrechnung vom 26. des Monats bis Monatsletzten, werden Fixentgelte wie Grund-/und Paketgebühren aliquot verrechnet. Hinweis: Der Abrechnungszeitraum für Vertragstarife findet immer vom 26. bis zum 25. des Folgemonats statt. Die Bestellung erfolgt zu den derzeit gültigen Allgemeinen Geschäftsbedingungen, welche die Erbringung von Georg Mobiltelefoniedienstleistungen durch die A1 Telekom Austria AG regeln, sowie zu den aktuellen Entgeltsbestimmungen und Leistungsbeschreibungen. Ausschließlicher Gerichtsstand ist Wien. Für Verbraucher gilt § 14 KSchG. Mit meiner Unterschrift bestätige ich die Richtigkeit obiger Daten.

Datum & Ort:		▶ Unterscl
--------------	--	------------

▶ Unterschrift der Anmelderin/des Anmelders:

